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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/56/2016
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownoicy jednorazowego użytku do tamowania krwawień z rozwarciem klipsa 12 mm, długością ramienia 7 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% do 1% (nie mniej niż 10 zł)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.  Dotyczy zapisów umowy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku, z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm, z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przez całkowitym uwolnieniem, z możliwością rotacji klipsa; dostępnego w długościach pozwalających na stosowanie w gastro i kolonoskopii (155 cm i 235 cm); współpracujący z kanałem endoskopu o średnicy 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie.
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